

中山市濠头中学热水供应系统更新项目 (第2次)

评 标 报 告



2023年9月7日



评标委员会签名:

评标报告

招标人：中山市濠头中学

招标代理机构：广东正仲诚诺工程咨询有限公司

监督单位：中山市住房和城乡建设局

招标内容：本项目位于中山市火炬开发区濠东路18号，主要建设内容为四栋学生宿舍楼的热水系统更新扩容、冷水管网改造，更新太阳能集热器、热泵、供热回水管网系统、宿舍供水总管，扩大热水箱容量，龙头花洒拆旧换新，建设16台保温水箱及二次加压供水系统。项目概算总投资为488.92万元，本次招标金额为4,235,604.51元，计划工期为40个日历天。

招标申请号	2023418299	项目名称	中山市濠头中学热水供应系统更新项目(第2次)
评标办法	评定分离法	开标时间	2023年9月7日09时30分
招标金额	¥4,235,604.51元		
投标控制价上限值	¥3,896,756.15元	绿色施工安全防护措施费(不含税)	¥154,514.11元

广东正仲诚诺工程咨询有限公司受中山市濠头中学的委托，对其中山市濠头中学热水供应系统更新项目(第2次)进行了国内公开招标。本项目评标工作于2023年9月7日在中山市公共资源交易中心进行，有关评标情况如下：

一、招标、投标、开标、资格审查和入围筛选的基本情况

中山市濠头中学热水供应系统更新项目(第2次)于2023年8月11日17时30分(北京时间，24小时制，以下同)在广东省公共资源交易平台(中山市)(<https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/442000/index>)、中山市公共资源交易平台(公共服务系统)(<https://www.zsjypt.cn/>)、广东省招标投标监管网(<http://zbtb.gd.gov.cn>)上发布招标公告，并于2023年8月11日17时30分至2023年8月16日17时30分在中山市公共资源交易中心网发售招标文件。本项目投标保证金截止时间为2023年8月23日17时00分，共有4家单位投标保证金有效，共25家单位投标保证金无效或未缴纳。

评标委员会签名：

中山市濠头中学热水供应系统更新项目(第2次)评标报告

投标截止时间为 2023 年 9 月 7 日 09 时 30 分，地点为中山市公共资源交易中心，共有 4 家投标单位递交投标文件。

资格审查和入围筛选工作于 2023 年 9 月 7 日在中山市公共资源交易中心完成，资格审查和入围筛选工作小组按照招标文件要求筛选出入围评标环节的名单，详见《资格审查和入围筛选报告》，共 4 家投标单位进入评标环节，分别为：

序号	进入评标环节单位名称
1	中山公用工程有限公司
2	广东爱科建设工程有限公司
3	广州光海节能科技有限公司
4	浙江正理生能科技有限公司

二、评标委员会成员名单：

评标委员会成员共 5 人，均从广东省综合评标专家库中随机抽取，具体评委名单如下：

序号	姓名	身份证号码 (前六位和后四位)	专业	是否为评标委员会主任
1	专家一	*****	工程造价-安装工程-建筑	否
2	专家二	*****	工程施工-建筑工程-建筑机电安装	是
3	专家三	*****	工程施工-建筑工程-建筑机电安装	否
4	专家四	*****	工程施工-建筑工程-建筑机电安装	否
5	专家五	*****	工程施工-建筑工程-建筑机电安装	否

三、评标基本情况：

评标委员会认真细致阅读了招标文件和各投标单位递交的投标文件，依据招标文件、评标原则和评标办法的要求对各投标文件进行了审查、分析、对比和评价，基本情况如下：

(一) 资信标形式评审

评标委员会按照招标文件要求对投标单位进行资信标形式评审，通过资信标形式评审的投标单位共 4 家，详见《资信标形式评审表》、《资信标形式评审汇总表》，分别为：

序号	合格单位名称
1	中山公用工程有限公司
2	广东爱科建设工程有限公司

评标委员会签名：

中山市濠头中学热水供应系统更新项目(第2次)评标报告

3	广州光海节能科技有限公司
4	浙江正理生能科技有限公司

不通过资信标形式评审的投标单位共 0 家。

(二) 经济标形式和响应性评审

评标委员会按照招标文件要求对通过资信标形式评审的投标单位进行经济标形式和响应性评审,通过经济标形式和响应性评审的投标单位共有 4 家,详见《经济标形式和响应性评审表》、《经济标形式和响应性评审汇总表》,分别为:

序号	合格单位名称
1	中山公用工程有限公司
2	广东爱科建设工程有限公司
3	广州光海节能科技有限公司
4	浙江正理生能科技有限公司

不通过经济标形式和响应性评审的投标单位共 0 家。

(三) 技术标形式和响应性评审

评标委员会按照招标文件要求对通过资信标形式评审、经济标形式和响应性评审的投标单位进行技术标形式和响应性评审,通过技术标形式和响应性评审的投标单位共 3 家,详见《技术标形式和响应性评审表》、《技术标形式和响应性评审汇总表》,分别为:

序号	合格单位名称
1	中山公用工程有限公司
2	广州光海节能科技有限公司
3	浙江正理生能科技有限公司

不通过技术标形式和响应性评审的投标单位有 1 家,是:

序号	单位名称	不合格原因
1	广东爱科建设工程有限公司	未按招标文件要求提供技术负责人的劳动合同或聘书或任职证明。

(四) 技术标定性评审

评标委员会按照招标文件要求对通过资信标形式评审、经济标和技术标形式和响应性评审的投标单位的技术标的施工组织设计进行详细审阅,由各评标委员分别对各投标文件技术标的施工

评标委员会签名:

中山市濠头中学热水供应系统更新项目(第2次)评标报告

组织设计进行定性评审。技术标定性评审合格的投标单位共 3 家，详见《技术标定性评审表》、《技术标定性评审汇总表》，分别为：

序号	合格单位名称
1	中山公用工程有限公司
2	广州光海节能科技有限公司
3	浙江正理生能科技有限公司

技术标定性评审不合格的投标单位共 0 家。

四、评标结果

评标委员会推荐所有通过资信标形式评审、经济标和技术标形式和响应性评审及技术标定性评审综合评价合格的投标单位为合格定标候选人，详见《推荐合格定标候选人汇总表》，推荐合格定标候选人名单如下：

序号	单位名称	是否通过资信标形式评审	是否通过经济标形式和响应性评审	是否通过技术标形式和响应性评审	技术标定性评审综合评价等级	投标总价(元)	绿色施工安全防护措施费(元)(不含税)	人工费(元)(不含税)
1	中山公用工程有限公司	是	是	是	合格	3,853,925.16	154,514.11	432,281.99
2	广州光海节能科技有限公司	是	是	是	合格	3,846,668.30	154,514.11	502,673.34
3	浙江正理生能科技有限公司	是	是	是	合格	3,812,762.84	154,514.11	432,281.99

评标委员会签名：

五、废标情况说明：

序号	单位名称	不合格原因
1	广东爱科建设工程有限公司	未按招标文件要求提供技术负责人的劳动合同或聘书或任职证明。

六、评标过程的澄清、说明、补正情况：无。

七、其他说明：无。



中山市濠头中学热水供应系统更新项目(第2次)评标委员会

日期：2023年9月7日

评标委员会签名：